СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 3 июня 2014 года № 541/102

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Реутов, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Перечень муниципального имущества города Реутов, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 №118/208-НА (с изменениями, внесёнными Решением Реутовского городского Совета депутатов от 07.04.2010 № 12/2010-НА, Решениями Совета депутатов города Реутов от 20.04.2011 № 109/14, от 29.06.2011 № 142/16, от 23.05.2012 № 259/40, от 29.05.2013          № 388/70, от 31.07.2013 № 410/74 (в ред. от 12.03.2014 № 508/92) следующие изменения:

пункты 8, 24 – исключить.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов                                                                           	А.Н. Ходырев